
SIRA NO HİZMETİN ADI BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER

1 4/B İlk Tescil Otomatik Kayıt

2 4/b Sigortalama Dilekçe

3 Ek/5 Tescil Talep formu

4 Ek/5 Sigortlama Dilekçe

5 4/b  İsteğe Bağlı Sigortalılık
Talep formu ( e- Devlet Üzerinden 

müracaat edilebilir)

6 4/b İsteğe Bağlı Sigortalama Dilekçe

7 Rehberlik Hizmetleri ___

8 GSS Tescil Otomatik Kayıt

9
Borcu Yoktur Yazıları

Dilekçe ( e- Devlet Üzerinden 

müracaat edilebilir.)

10
Hizmet Dökümü İstemleri

Dilekçe ( e- Devlet Üzerinden 

müracaat edilebilir.)

11 E-Kesinti Şifre İşlemleri Dilekçe

12 Yupas Formüler Belgeleri

13 Maluliyet Sevk İşlemleri Talep Formu

14 Şahıs Ödemeleri (Emzirme) Otomatik Kayıt

15 Şahıs Ödemeleri (Yol) Talep Formu

16 Borçlanmalar (4/a, 4/b) Talep Formu

17
Sosyal Güvenlik Kurumu 

Başkanlığı Bilgi Edinme 

Bilgi Edinme Talep Formu ( Bilgi 

Edinme Hakkı Kanununun 

Uygulamasına İlişkin Esas ve Usuller 

Hakkında Yönetmelik Madde 9)

18
Cumhur Başkanlığı İletişim 

Merkezi CİMER Başvuruları

Bilgi Edinme Talep Formu ( Bilgi 

Edinme Hakkı Kanununun 

Uygulamasına İlişkin Esas ve Usuller 

Hakkında Yönetmelik Madde 9)

GÖRDES - KIRKAĞAÇ  - SARIGÖL - SARUHANLI - SELENDİ SOSYAL GÜVENLİK MERKEZLERİNDE YAPILAN İŞLEMLER VE 

İSTENEN BELGELER



HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ 

(EN GEÇ)

1 Gün

1 Gün

1 Gün

1 Gün

1 Gün

1 Gün

1 Gün

1 Gün

1 Gün

1 Gün

1 Gün

1 Gün

1 Gün

1 Gün

1 Gün

1 Gün

15 Gün

15 gün

GÖRDES - KIRKAĞAÇ  - SARIGÖL - SARUHANLI - SELENDİ SOSYAL GÜVENLİK MERKEZLERİNDE YAPILAN İŞLEMLER VE 

İSTENEN BELGELER


